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Uppdragsbeskrivning 
Specialistundersköterska 
 

   

I Specialistundersköterskans uppdrag ingår i huvudsak 
att:  
 

Målsättningen med uppdraget är att bidra till ökad kvalitet inom äldre- samt vård 
och omsorgsförvaltningen. Tjänstens innehåll anpassas efter verksamhetens 
förutsättningar/behov.  
 

Utifrån sin specialistkompetens inom exempelvis vård av äldre, demens, 
psykiatri, palliativ vård och medicinsk kompetens ska specialistundersköterskan 
möta och stödja omsorgstagaren utifrån personens behov. 
Specialistundersköterskan ska planera och ge insatser av omsorg och omvårdnad 
i det dagliga arbetet.  
Det ingår i tjänsten/uppdraget att handleda och stödja kollegor med syfte att 
utveckla kvalitén i vardagsarbetet kring hyresgäst/omsorgstagare/gäst/patient.  
 

Arbetet sker utifrån äldreomsorgens nationella värdegrund tillsammans med 
arbetslaget/ teamet/ kollegorna. Arbetet innebär ett likvärdigt förhållnings- och 
arbetssätt gentemot individen med fokus på behov.  
 

Grunden i uppdraget är sedvanliga arbetsuppgifter för undersköterska och att 
leda uppdraget på specialistnivå vilket kan innebära att:  
 

• Utifrån sina fördjupade kunskaper och färdigheter i personcentrerad, 
salutogen vård och omsorg handleda, vägleda och utbilda kollegor vid 
komplexa omvårdnads- och omsorgssituationer  

• Utifrån sitt specialistområde arbeta aktivt med övergripande    
kvalitetsarbete utifrån identifierade behov i verksamheten  

• Samverka med olika professioner och huvudmän inom äldreomsorgen.  
• Utifrån sina Specialiserade kunskaper som undersköterska planera och ge 

insatser av omvårdnad inom sitt expertområde.  
• Utföra personcentrerad omvårdnad och omsorg till personer med 

komplexa omvårdnads- och omsorgsbehov.  
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Formella förkunskapskrav:  
 

Fullständig vård- och omsorgsutbildning enligt Socialstyrelsens föreskrifter och 
allmänna råd om skyddad yrkestitel för undersköterskor (HSLF-FS 2023:14) samt 
yrkeshögskoleutbildning på minst 200 poäng inom geriatrik, palliativ, specialist, 
demens, akutsjukvård beroende på vad verksamheten behöver. 
 
Erfarenhet från arbete inom vård och omsorg.  
 
Uttrycka sig väl i tal och skrift i svenska språket.  

 

 

 

Uppdraget följs kontinuerligt upp, utvärderas och anpassas under 
medarbetarsamtal.  
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